

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



לצנן את החום ולהאיר את החושך

המוצא היחיד, גם עבור אומות העולם הוא, ציות מוחלט להוראות הרבי שליט"א מלך המשיח וקנאות ישעיהו: "והלכו עמים רבים ואמרו לנו ונעלה אל הר ה'... ויורנו מדרכיו ונלכה באורחותיו".

מעבר לעניין ההשגחה האלוקית שיש כאן בביורר, השאלה שמעניינת אותנו היא כיצד זה קשור לגאולה האמיתית והשלמה?

ונשגב ה' לבדו

ואכן הנביא ישעיהו עונה על כך. לאחר שהוא מתאר את עושר ועוצמת האומות לפני התגלות המשיח, הוא מזהיר מפני שימוש שלילי בעוצמות כלכליות, טכנולוגיות וצבאיות אלה, כאשר במקום לסייע לישראל למען בטחונה וקיומה, עלולים הגויים לנצלם, ללחץ בינלאומי על.. ישראל, תוך סיכון בטחונה וקיומה.

אלא שאז, תבוא הנפילה הגדולה ותתגלה אפסות עוצמתם. ובסגנון נבואתו:

"וישח אדם וישפל איש .. כי יום לה' צבאות על כל גאה ורם.. ועל כל מגדל גבוה.. ושח גבהות האדם וישפל רום האנשים ונשגב ה' לבדו ביום ההוא" (ישעיהו ב').

ומפרש הרד"ק: "אמר עוד יבוא זמן שישפלו בני אדם ולא יגבה וברוב כסף וזהב וברוב סוסים, וזה יהיה בימות המשיח שיתקבצו כל הגוים להלחם בירושלים אז יראו כי לא יועילו להם כספם וזהבם ולא גבורתם ולא הרבות עמים ואז תשפל גבהותם וישח גאונם".

הגיע הזמן שאומות העולם ידעו, שהדרך היחידה לצנן את החום ולהאיר את החושך, היא - ציות מוחלט להוראות הרבי שליט"א מלך המשיח וקנאות ישעיהו לימים אלה: "והלכו עמים רבים ואמרו לנו ונעלה אל הר ה'... ויורנו מדרכיו ונלכה באורחותיו".

האירופים לא מאמינים שזה קורה להם: חום כבד, לחות גבוהה, אלפי קשישים, חולים ותשושים שמתו בגל החום. שריפות יער ענקיות בפולין, ספרד, פורטוגל, בוסניה, שהורגות וגורמות נזקים גדולים לתשתיות. שיאי חום של מאה שנים שנשברו. בבריטניה, מסילות ברזל שמתרחבות ותחנות כוח בצרפת, איטליה, וגרמניה, ששבקו חיים מהעומס. אפילו בפנילנד הצפונית שבאיחוד האירופאי, נמדדו 33 מעלות.

ובארה"ב: ביום חמישי שעבר בשעה 4 אחה"צ שעות נ.י. ארעה הפסקת חשמל הגדולה בתולדות ארה"ב. חלקה המזרחי צפוני של ארה"ב וחלקים במדינת קנדה שותקו. 21 תחנות כוח ותשעה כורים גרעיניים הפסיקו לפעול באותו יום חמישי בתוך שלוש דקות.

הפסקת החשמל גרמה לשיבושים אדירים באזור ניו יורק. רבבות אנשים נשארו לכודים בתוך רכבות תחתיות ובמעליות גורדי שחקים.

המסחר בבורסה בניו יורק נפגע, לאחר שרוב אמצעי התקשורת קרסו.

מעצמת-על חסרת אונים

"מכת החושך" שפגעה בארה"ב, יש ללא ספק הרבה מעבר לסבל וההפסדים הכלכליים שנגרמו. זו המכה השנייה בסדר גודל לאומי, לאחר אסון מגדלי התאומים. שוב נותרו מליוני אזרחיה של מעצמת-על, חסרי אונים.



חדשות טובות

מחדשות "ישיבת קיץ"

● תלמידי 'ישיבת הקיץ' ביקרו השבוע בציון הרבנית מנוחה רחל בחברון, לתפילה, התועדות והתחזקות במשימת דורנו הבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש. בין המבקרים, יחד עם תלמידי "ישיבת קיץ", היה גם הרב מוטי ענתי מפלורידה שהגיע בימים אלה לארץ הקודש וישהה כאן כשבועיים למסע התוועדות וחזיון הפצת בשורת הגאולה.

ב"ישיבת הקיץ" המאורגנת על-ידי איגוד תלמידי הישיבות ב-770 זו השנה השנייה, משתתפים כמאה וחמישים בחורים מישיבות חב"ד ברחבי הארץ, המנצלים את תקופת "בין הזמנים" לנופש באוירה חסידית. הישיבה משלבת לימוד מעמיק וטיולים ומתקיימת בקמפוס ישיבת חב"ד בביתר.

"דולר הישועות"

● מעבר לסגולת הברכה שישנה לכל דולר שהתקבל מידו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח, ישנם כמה דולרים מיוחדים, לגביהם הרבי שליט"א מלך המשיח הודיע במפורש שניתן להבטיח לכל הרוכש מהם - "כל מה שהוא צריך". ואכן מי שרכש דולר כזה, מדווח על ישועות ונפלאות להם זכה, ב"ה.

דולר ברכה כזה נתרם ע"י הרב זושא ריבקין מכפר חב"ד, לחיזוק פעולות האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, והוא מוצע עתה למכירה פומבית. טל' לפרטים: 03-658-4633, 054-357-706

מתי בדקת את מזוזות בביתך? אם עברה שנה, זה הזמן וזה הטל': 050-702-447

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



לראות את אנוכי

עד שמגיע לדרגא, שהראיה ("ראה") שלו. ההתאמתות שיש לו ע"י ראיה - היא דוקא ב"אנוכי נותן לפניכם היום", הוא רואה שאלקות (ותומ"צ) היא האמת היחידה שיש לה קיום נצחי בלא שינויים, משא"כ בנוגע להעולם והנבראים קיימת אצלו התדיינות האם היא (מצ"ע) אחיזת עינים או מציאות [והוא צריך ראיה מהתורה שהעולם אכן מציאות כמו שכתוב "בראשית ברא אלקים את השמים ואת הארץ"], או שחלק ממנו מציאות וחלק אחיזת עינים.

ואפילו בתור מציאות (ולא דבר דמיוני) - הרי העולם וכל הנבראים (מצד עצמם) הם מציאות של "כוב", בלשון הקודש, מציאות לפי שעה, כיון שהם (מצד עינים) הווים ונפסדים וסוף-סוף יתבטלו שכולם באופן של חרוב (לאחרי ששת אלפי שנות קיום העולם), בדוגמת נהרות המכזבין שפוסקין לאחר שבע שנים, במילא אי-אפשר לכנותם אפילו בשעת מעשה "מים חיים".

חיים כולכם היום

ובכל אופן - אפילו אם העולם הוא מציאות אמיתית לפי שעה, יהודי יודע שלא בזה תלויה מציאותו וקיום חיותו, החיות וקיום שלו (ועד"ז חיות וקיום כל העולם) תלויה באלקות, "אלקים חיים" (ואתם הדבקים בה' אלקיכם - ע"ז אתם - חיים) ובתורה ומצוות שהם "חינו אורך ימינו".

וע"ז (שעבודתו היא באופן של ראיה באלקות) נפעלת השלימות בעבודה ד"אני לדודי ודודי ל" - ההתאחדות מציאות האדם והקב"ה. (שבת פרשת ראה, ה'תש"ג)

יכול להיות כדבר נוסף על מציאותו, כך שיכולים לחול בזה שינויים), אלא זה צריך להתאמת ולהתאחד בו כמו דבר שהוא רואה, שהוא בטוח לחלוטין באמיתיות הדבר, ולא שייך שיהיה לו שינויים בזה, ואפילו לא חלישות.

ה' אלוקים אמת

ובעומק יותר: העולם נברא ע"י הקב"ה באופן, שטבע העולם (מצד עצמו) מכסה על מציאותו האמיתית (טבע מלשון 'טבעו בארץ', ו'עולם' מלשון 'העלם והסתיר') - החיות אלקית, הדבר ה' שמהוה מחיה ומקיים כל דבר בעולם. וע"פ טבע עיני בשר האדם רואה את גשמיות העולם, ומצד



עצמו (מבלי התבוננות) הרי זה אצלו האמת - כיון שהוא רואה זאת, וזה נתאמת אצלו. אבל הכוונה היא שע"י עבודתו, יגיע האדם להבנה, עד כדי ראיה באופן של "ראה", שהאמת היא - אלקות, הקב"ה שמהוה מחיה ומקיים כל נברא, ובלשון הרמב"ם (הלכות יסודי התורה פרק א, הלכה ד'): "וה' אלקים אמת, הוא לבדו האמת ואין לאחר אמת כאמתנו, והוא שהתורה אומרת "אין עוד מלבדו", כלומר אין שם מצוי אמת מלבד כמותו.

בשבת זו, פרשת ראה, אנו מברכים את חודש אלול, דבר המצביע על קשר בין השנים ואכן: שלימות עבודת אלול - "אני לדודי ודודי לי", דהיינו, התאחדות מציאותו של יהודי עם הקב"ה, היא כשזה באופן של "ראה", ראיה. אלא שיש להבין מעלה זו של ראיה, בעבודת ה'.

הנה כאשר אדם רואה דבר מסויים כמו עינו, הרי זה מתאמת אצלו בתכלית ההתאמתות, כך שלא יתכן בזה שום שינויים, אף אחד לא יכול לשנות את דעתו ולומר שהמציאות היא שונה, שכן הוא ראה זאת בעצמו; ובניגוד למצב הדברים בשמיעה וכי"ב, שאפילו כאשר שמע ממקור נאמן, הדבר לא נתאמת ונתאחד אצלו כל כך, ויתכן שיהיו לו שינויים בזה (כעבור זמן, או לאחר הרחורר נוסף, או כאשר שומע מאחר גירסא שונה וכי"ב).

פירוש הפסוק

ומזה מובן גם בפרטיות פירוש הפסוק בריש פרשתנו - "ראה אנוכי נותן לפניכם היום": התורה אומרת ליהודי, שאלקות תורה ומצוות (אשר "אנוכי נותן לפניכם היום") צריכים להיות אצלו באופן של "ראה", ראיה באלקות, אי"ז רק כדבר שהוא שומע או מאמין שאכן כך הוא (שזה

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

שבת ראה	
הדלקין מוצש"ק	
ירושלים	7:52 6:41
תל אביב	7:54 6:58
חיפה	7:55 6:48
ניו יורק	8:28 7:27

הפסרה: עינה טוערה - כי פארך ישעיהו נד. יא - נה. ה)

מברכים החודש - אלול המולד: יום רביעי, ע"כ. 43. ד. 4 ח. ראש חודש: חמישי ושישי פרקי אבות: פרק ו'.

יוד"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה הגובל 38. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מ"ל 4633-658-03 E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ח-ן בוק הדואר 5-16896-4

פרשת ראה

ראה אנוכי נותן לפניכם היום (ראה יא, כו)

הוראת הפסוק: "ראה", שצריכה להיות לא רק ראיה בכח הפועל בנפעל, דהיינו דבר ה' (בחי' מלכות) שמתלבש בהנבראים, אלא "ראה אנוכי" - הוא רואה בחי' "אנוכי מי שאנוכי", כח העצמות בהבריאה, אשר "הוא לבדו בכחו ויכלתו לברוא יש מאין ואפס המוחלט ממש בלי שום עילה וסיבה אחרת קודמת ליש הזה".

ולהוסיף, שענין זה גם נרמז בתיבת "ראה": "ראה" עם הכולל בגימטריא רז. ויש לומר, שזה רומז על כך שהראיה (באלקות) צריכה להיות גם בדרגות דאלקות שמוסתרות (רז) מצד עצמן, ועד לכח העצמות, וזה צריך להאיר בגלוי (רז

בגימטריא אור) באופן של "ראה".

(התוועדויות, ראה ה'תש"ג)

כי לא באתם עד עתה אל הנחלה (ראה יב, ט)

נאמר בפסוק "מה טובו אהליך יעקב" (בלק כד, ה), ומה טובותו? "כנחלים נטיו!" מה נחלים, אדם יורד כשהוא טמא ועולה טהור - אף בית המקדש, אדם נכנס בו בעונותיו ויוצא בלא עוונות. וכן משה אמר "כי לא באתם וגו'", מנוחה זו הארץ, נחלה - זו בית המקדש. (מדרש שוחר טוב - מילקוט ראובני)

כי ירחיב ה' את גבולך (ראה יב, כ)

וממשיך הפסוק ואומר "כאשר דיבר לך" ומה דבר לך? (בראשית טו, יט) אלו ארצות "הקיני, ואת הקניזי ואת הקדמוני", שעתידי לתת לישראל. (עפ"י ספרי, ראה)

דבר מלך

ברכת הגאולה

ובפשטות:

להכריז ולפרסם בכל מקום - בדברים היוצאים מן הלב - שהקב"ה אומר (ע"י עבדיו הנביאים) לכל אחד ואחד מישראל "ראה אנוכי נותן לפניכם היום ברכה", ועד שהיום ממש רואים בעיני בשר ברכת הגאולה האמיתית והשלימה.

(שבת פרשת ראה, ה'תש"א)

ברכת מזל טוב

לר' עמי עמוס ורעייתו מרת טלי שיחי מימון להולדת הבן שי' ויזכו להכניסו בבריתו של אאע"ה בזמנו ולגדלו לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגור"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המוחות והתפליין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מופע זמר חסידי בנתניה

יתקיים אי"ה במוצאי-שבת פרשת ראה, כ"ה מנ"א, בבמה המרכזית בכיכר העצמאות בנתניה

לפרטים: 064-392-770

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

כוחה של מילה

העובדה שהתשובה עסקה במצוות מילה והידורה, הקשתה עלי להבין כיצד זה קשור ללירון, "כזוג מסורתי הם וודאי מלו את בנם", הרהרתי.

לאחר כמה ימים הגעתי שוב ל"מוסך לירון". ציון ורעייתו קיבלו אותי במאור פנים, ראו שהם מצפים לשמוע ממני..

לא ידעתי כיצד לפתוח, לבסוף אזרתי עוז ואמרתי להם שהתשובה היא בקשר לברית מילה.

תגובתם הייתה מוזרה, הם שתקו. לנוכח זאת שאלתי "מי היה המוהל?"



הרב הרצל בורוכוב

הבחנתי שגם ציון וגם אשתו היו במבוכה, עד אשר היא החלה להסביר, כי מי שמל אותו היה רופא ולא מוהל...

"חייבים לברר, האם הייתה זו מילה עפ"י ההלכה?!", אמרתי.

טילפנתי לרב ירון עמית מארגון "ברית יוסף יצחק", הנחשב למומחה גדול בבריתות למבוגרים. הרב עמית הציג שההורים והבן יבואו לקליניקה של "ברית יוסף יצחק" בירושלים.

ציון ורעייתו שמחו, הבעיה הייתה כיצד לשכנע את הבן, לירון עצמו. הוא פחד מכל העניין. רק לאחר שלושה חודשים, הוא הסכים.

תוצאות הבדיקה בקליניקה של "ברית יוסף יצחק", העלו כי אכן הברית לא נעשתה כראוי. מיד נעשו התיקונים לפי ההלכה, לירון והוריו היו מרוצים. כעת הבן היה נימול כהלכה.

חמש שנים חלפו.

לפני כמה חודשים הזדמנתי שוב למוסך לירון. את ציון מצאתי שהוא רכז על גבי מנועו של אחד הרכבים. לאחר שאלת שלום, פרצה מפי השאלה "נו עם לירון?"

ציון צחק. "לירון היום ב"ה גבוה ממך וממני". הופתעתי. האב המשיך לספר בשמחה: "מאז ברית המילה, הוא החל להתפתח בקצב מואץ עד שהפך לבחור חסון וגבוה, ב"ה. ללא תרופות או טיפולים. הרופאים עצמם התפלאו מאד - אבל אנחנו ידענו שזוהי ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח".

(עפ"י פרסום בשבועון "בית משיח")

אחד ממצעיי זיכוי הרבים, המודגשים ביותר ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, הוא מבצע חלוקת מצה שמורה. שהרי המצה היא מיכלא דמהימנותא ומיכלא דאסותא - מאכל האמונה ומאכל הרפואה. על אמונה ורפואה כזו מספר הרב הרצל בורוכוב מרחובות מנהל "מרכז אגרות קודש".

"במסגרת מבצע חלוקת המצה שמורה, שקיימתי בניסן תשנ"ח הגעתי למוסך "לירון" השייך למר ציון קדושים. במהלך המפגש התפתחה שיחה בו השתתפה גם אשתו של ציון, כאשר הבחנתי כי משהו מעיק עליהם.

"יש לנו בן בשם לירון - החל מר קדושים לספר כשדמעות מציפות את עיניו. כיום הוא נער כבן 15 אבל מגיל צעיר הוא הפסיק להתפתח ונראה כילד בן שמונה. היינו אצל טובי הרופאים, רבנים, מקובלים - אך ללא הועיל.

הוא נותר נער נמוך כילד קטן, מופנם ושותק, בפרט לנוכח יחסם של כמה מחבריו".

הוריו ביקשו ממנו לעזור להם ולכתוב עבורם בקשת ברכה לרפואת בנם באמצעות ה"אגרות-קודש".

הסברתי להם שכדאי לקבל החלטה טובה לפני כתיבת המכתב ואכן ציון קבל על עצמו לבדוק את התפילין והמוזוות בדירתם.

למחרת, יום שישי, כתבתי בשמם לרבי שליט"א מלך המשיח, הכנסתי את המכתב לכרך ט"ז ב"אגרות-קודש" שנפתח בעמוד רסו.

היה זה מכתב אל הגאון הרב אפרים אליעזר יאלעס, וכדרך המכתבים אליו, הכילה למדונות משולבת בקבלה. לא קל היה להבין את תוכנה:

"להעיר מהקישור והסדר - מלמטה למעלה - דערב שבת קודש, תעבור עליו שבת אחת, ומילה ופרשת היום (שישי כפי שפירסם על ידי תקנתו כ"ק מו"ח אדמו"ר) פרשת המן, שהוא המוכיח (ונדחה מפני) קדושת שבת (עייני לקו"ת סד"ה למנצח על השמינית השייכות ליוסף) מסרוניתא קטנה שמילה, מסרוניתא גדולה נסמכת עליה. ויפה היא המילה..."

ימות המשיח

יותר מאשר איתותים



ניו יורק בעלטה

"כה אמר ה' אל דרך הגויים אל תלמדו ומאותות השמים אל תחתו.. יחתו הגויים מהמה" (ירמיהו י, ב) בפסוק זה מבהיר הנביא ירמיהו את מעלת עם ישראל, אשר אינם מוגבלים ואינם מוכתבים עפ"י אירועי הטבע.

שונה הדבר ביחס לאומות העולם, לגביהם יש לאירועי הטבע בעולמנו, תפקיד מכריע: להראות להם באופן המוחשי ביותר, האם הם הולכים בדרך הישר או לא, האם הם עושים את רצון ה' או לא.

האירועים האחרונים באירופה הבוררת ובאמריקה שחשכה, נראים יותר מאשר איתותים. השאלה היא האם מישהו בקרב האומות קולט את המסר? לשם כך עלתה היוזמה לקיים את העצומה הבאה.

נא לצלם ולשלוח אל מערכת שיחת הגאולה . ת.ד. 3084 בת ים

בני עם ישראל קוראים לאומות העולם

הערובה היחידה לקיומכם - שמירת 7 מצוות בני נח

בדור האחרון עברה על עם ישראל שואה נוראה, לא תקום פעמיים צרה, וכל זאת בשיתוף שתיקתם של אומות העולם. אנו עומדים כעת, היה לא תהיה, על סף סכנה חדשה, אותה רוצים לחולל אומות העולם ע"י גזילת חלקים מארץ ישראל ומסירתם לגרועים שבאויבי האנושות.

איסור 'זל' כשלעצמו, נחשב לאחד האיסורים החמורים ביותר שבשבע מצוות בני נח, ובפרט כאשר גזילת שטחים אלה, מהווה גורם המעודד את הפלסטינים להמשיך שפיכות דמים, ח"ו.

ארץ ישראל ניתנה מבורא עולם לעם ישראל בלבד וכל הנותן יד לגזילתה, היל"ת, עובר על "שבע מצוות בני נח", ומתנתק ממקור חיותו, בורא עולם ומנהיגו.

זכותם הגדולה ביותר של אומות העולם, היא בכך שהם פועלים לשמור על בטחונם וקיומם של עם ישראל.

הרבי שליט"א מלך המשיח מסביר, כי מסגרת זו של "שבע מצוות בני נח" הנה הערובה היחידה לחיים של צדק ויושר, לחיים שקטים ורגועים של הכלל והפרט, ששלימותם בגאולה האמיתית והשלמה.

ולכן אנו פונים בזה בקריאה לאומות העולם, קבלו על עצמכם את שבע מצוות בני נח, עצרו את מדיניות הפגיעה בבטחון עם ישראל וקיומו, צייטו לקולו של הרבי שליט"א מלך המשיח ותזכו גם אתם לגאולה האמיתית והשלמה.

על החתום: שלושה מישראל (לשלושה מישראל יש תוקף של ב"ד)

שם פרטי שם אב שם פרטי שם האב שם פרטי שם

למכירה בכתיים, בהזדמנות!

דירה יפ"פיה, מושקעת
4 חדרים, איזור יוקרתי
קזמה ג', מעלית חניה
טל: 051-588-236



המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

שיבת לכל בני ישראל

ובפשטות: מאחר שהקב"ה נתן את כל ארץ ישראל לכל בני ישראל עד סוף כל הדורות, הרי בוודאי שאף אחד אינו יכול לשנות זאת. (ליל שמיני עצרת החשמ"ב)



כל מה שרצית לדעת על הנפלאות באגרות הקודש

עלון חדש שייל עתה. במחיר מבצע לסניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסניף: המשמיה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר הגאולה: WWW.HAGEULA.COM

064-759-158, 03-658-4633

ציבור ה'תמימים', תלמידי הישיבה המרכזית ב"בית חיינו 770", בניו יורק, כבר מורגל בהתוועדות לתוך הלילה, עם 'משפיעים' ואורחים חסידיים למיניהם, המגיעים אל הרבי שליט"א מלך המשיח, לשהות קצרה. אך גם עבור הוותיקים שבחבורה, הייתה התוועדות שהתקיימה ביום רביעי שעבר (יום לפני הפסקת החשמל), עם פרופ' ירמיהו ברנובר, חוויה רוחנית מיוחדת.

פרופ' ברנובר, אחת דמויות היחודיות בחב"ד, מגיע אומנם מזמן לזמן לבית חיינו בניו יורק, אלא שבדרך כלל מדובר ב"קפיצה" קצרה בין ועידה מדעית אחת לחברתה, כאשר לוח ההרצאות ועבודתו השוטפת אותה הוא עושה בתוקף הוראת הרבי שליט"א, אינם מאפשרים מעבר לכך.

תורה ומדע בשירות הגאולה

בשבוע שעבר ניתנה ל'תמימים' ב"770" הזדמנות לא שיגרתית, לשבת ולהתוועד עם ר' פרופ' ירמיהו ברנובר, ואכן היה מה לשמוע. במשך למעלה מ-3 שעות, הצטופפו ב'זאל' הקטן - אולם בית המדרש הקטן ב"בית חיינו, עשרות מתלמידי ישיבת חב"ד המרכזית, והאזינו בשקיקה להרצאתו המאלפת בנושא "דע מה שתשיב - תורה ומדע".

בדבריו שנאמרו בצורה קולחת ומרתקת, הבהיר פרופ' ברנובר את מהותה של "התיאוריה המדעית" בכלל ועד כמה אין כל אפשרות ליצירת עימות בין "התיאוריות המדעיות" שאינן אלא הצעות בנות חלוף להסברת תופעות בטבע, לבין האמת המוחלטת של התורה הקדושה.

כמו כן הסביר פרופ' ברנובר, את הרקע והמניעים ההיסטוריים שגרמו לניסיונות לטעון לסתירה



פרופ' ירמיהו ברנובר

כביכול שבין מדע ותורה, כאשר כאמור אין כל אפשרות לסתירה כזאת מטבע מהותם השונה.

מאלף היה לראות כיצד תלמידי ישיבה, שברובם לא למדו "מדעים" מעולם, הבינו היטב וניתחו את מהלך הדברים כאשר פרופ' ברנובר צולל יחד אתם לעמקי תורות "היחסות" ו"הקוונטים" ומוכיח כיצד הם מוליכים את המדע כולו להכרה בבורא-עולם, בחירה חופשית והשגחה פרטית.

יחידות ראשונה

בין הדברים, סיפר פרופ' ברנובר, על ה"יחידות" הראשונה אצל הרבי שליט"א מלך-המשיח בצאתו מרוסיה לפני כשלושים שנה, "יחידות" שארכה למעלה משעתיים ועסקה בעיקר בנושאים מדעיים, כשבמהלכה הוא זוכה לשמוע גילויים מדהימים גם בנושאים המדעיים בהם עסק.

בהזדמנויות נוספות סיפר פרופ' ברנובר, כיצד זכה להדרכה מפורטת מהרבי שליט"א מלך המשיח,

בתחום עבודתו המדעית, בנושאי אנרגיה, טורבולנציה ומגנטו-הידרודינמיקה. עצם הקמת מעבדתו בבאר שבע הייתה אך ורק תודות לעצותיו ולהזרכתו המפורטת. במעבדה זו בוצעו מחקרים ופיתוחים טכנולוגיים חשובים, כאשר כל העת הרבי שליט"א מלך המשיח מבקש לקבל עידכון על כל פיתוח חדש, כל פטנט שנרשם, ואינו מסתפק בתיאור כללי אלא מבקש דיווח מדעי מלא עם מספרים ונוסחאות.

היו מקרים שזכה בהדרכה לגבי המשך המחקר והפיתוח, שיפור נוסף של הטכנולוגיה, והיו גם מקרים שבתוך שניות של קריאת החומר ציין הרבי מה"מ שליט"א שנפלה טעות בחישובים. המדהים הוא שהיו אלה חישובי מחשב מסובכים וארוכים ביותר. אפילו מבצע החישובים נאלצו לעבוד חודשים רבים כדי לאתר את הטעות.

הוודאות הכי גדולה

בהזדמנות אחרת סיפר פרופ' ברנובר כי זו גישתו של הרבי שליט"א מלך המשיח גם בקשריו עם מדענים אחרים. כך היה למשל, כשקיבל לידיו את 40 הכרכים של הדר"ח הרשמי-מדעי לכל הנושא המיקרוביאלוגי של תוכנית החלל האמריקאית, בתשובתו העיר הרבי שליט"א מלך המשיח על כמה סתירות בין הכתוב בכרכים מסויימים.

ההתוועדות שהחלה בשעה 10.30 בלילה נמשכה עד לאחר השעה 3:00 לפנות בוקר, כשה'תמימים', לא מוותרים על אף רגע. במהלך ההתוועדות הרחיב פרופ' ברנובר מזווית הראיה שלו, הן כאיש מדע והן כחסיד אודות הוודאות שהרבי שליט"א מלך המשיח חי וקיים כפשוטו ממש ויבוא לגאלנו תיכף ומיד ממש.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

חב"ד הינה נחלת העם כולו

נעם לי לקרות במכתבו אודות התענינות בנו שי' בתנועת חב"ד, ותקותי שגם הוא הכותב מעוניין בזה, ושאצל שניהם ההתענינות היא בסדר, זאת אומרת מביאה לידי מעשה מתאים להוראת חז"ל גדול תלמוד שמביא לידי מעשה, והרי כל אחד ואחד שייכת לו שיטת חב"ד והמסקנות שלה עד להמסקנא בחיי היום יומים, וכידוע פתגם מייסד תורת החסידות חב"ד הוא בעל התניא והשר"ע, שהחסידות היא לא בשביל חוג מסוים אלא שהיא נחלת העם כולו, ואין לך דבר העומד בפני הרצון.

תקותי שמשתתף בהתוועדות אנ"ש הנערכות במועדים ורגלים בסביבתו וכן יש להם קביעות

עמים בלימוד בעיון בתורת החסידות, ואין לך דבר העומד בפני הרצון גם בזה, בטח גם בנו שי' יבוא בכתובים לכאן בזמן המתאים ומטובו לפרוש שלומו בשמי, ובטח ימסור לו גם תוכן הכתוב לעיל, שהרי גם אליו הדברים מופנים. ות"ח.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ו'שכח)

מתחבולות היצר

במענה למכתבו פדיון-נפש.. מלא התאוננות ומתאר מצב עצמו בצבעים הכי שחורים. ולפלא שלפי שעה נעלמו ממנו דברי רבנו הזקן בעל התניא - פוסק בנסתר שבתורה - והשולחן ערוך - פוסק בעלה דתורה - בספרו תניא קדישא, שכל ענין של יאוש ועצב ה"ז מפיתויי היצר ותחבולותיו לבלבל את האדם מעבודת הבורא.

(מאגרת ו'שכט)

"זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הן יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בינו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

בית מסחר להוצאת ספרים ת.ד. 1215 בת ים מיקוד 59112 טל: 03-553-9275

יהודי יקר! רוצה להוציא לאור ספר תורני? היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים. בקרו באתר www.index.co.il/sm/

השתתף בהפצת המעיינות חוצה! "ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"